
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА    

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 

 

от 14.04.2023 № 41 
307348 Курская область, Рыльский район д.Малогнеушево 

 
О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

Малогнеушевского сельсовета Рыльского 

района №194 09.12.2022 «Об утверждении 

Программы профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по 

муниципальному контролю в сфере благоустройства 

на территории муниципального образования 

«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района 

Курской области на 2023 год» 
                                                                              

 
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года 

№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.03.2022 №336 

(ред. от 10.03.2023) «Об особенностях организации и осуществления 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля, 

Администрация Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Малогнеушевского сельсовета Рыльского района №194 от 09.12.2022 г. «Об 

утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории 

муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской 

области на 2023 год». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской 

области в сети Интернет (http:// malogneushevo46.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 

(опубликования) в установленном порядке. 

 

 

Глава Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района                                               
 

 

   

Н.А. Разбегаева 

 

http://malogneush.rkursk.ru/

	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

